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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 6 Men, 200m Medley Open
3.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 2:00.95 METİN AYDIN TUR EDİRNE 7.04.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:03.25 BERKE SAKA BAKÜ (AZE) 24.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:03.25 BERKE SAKA TUR BAKÜ (AZE) 24.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 2:10.60 Demirkan DEMİR TUR İSTANBUL 13.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 2:15.16 SARPCAN TEZEL İSTANBUL 17.12.2016

15 YAŞ 15: 2:27.44  /  16 YAŞ 16: 2:24.96  /  17 YAŞ 17: 2:23.21  /  18 YAŞ 18: 2:20.74  /  19+ YAŞ 19 +: 2:17.32
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Metin AYDİN 95 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:01.10 834 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Samet ALKAN 98 Enka Spor Kuluebue 2:04.87 760 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Alpkan OERNEK 95 Galatasaray Spor Kuluebue 2:06.37 734 A 1:00.17 1:06.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tuncay Cenk CERİTOGLU 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:06.43 733 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kuluebue 2:07.93 707 A 1:00.97 1:06.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Meliksah DUEGEN 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:08.76 694 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Demirkan DEMİR 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.81 693 A 1:00.22 1:08.59
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Bilal Furkan TURAN 97 Enka Spor Kuluebue 2:09.10 688 A 1:00.17 1:08.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.62 680 B 59.67 1:09.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Taylan Oezguer ERCAN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.76 678 B 1:00.55 1:09.21
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.89 676 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Furkan Cagri KİBAR 00 Ferdi 2:11.68 648 B 1:01.89 1:09.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:12.42 638 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Kaan KİLİNC 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:12.55 636 B 1:00.86 1:11.69
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Batuhan OEZCAN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:12.73 633 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:13.07 628 B 1:04.42 1:08.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Umut YİLDİRİM 04 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 2:13.49 622 C 1:04.56 1:08.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Muammer Baran EFENDİOGLU03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:13.55 621 C 1:02.22 1:11.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.19 599 C 1:03.01 1:12.18
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Onur YAVUZ 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue2:15.34 597 C 1:03.87 1:11.47
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Ismail Efe YALCİNKAYA 02 Fmv isik Spor Kuluebue 2:16.54 582 C 1:01.81 1:14.73
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 6, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

22. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:17.62 568 C 1:04.17 1:13.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Kaan ORHAN 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:17.78 566 C 1:06.18 1:11.60
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Mustafa GUENEY 03 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:18.09 562 C 1:04.36 1:13.73
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Mert BAYEZİT 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:18.12 562 R 1:04.40 1:13.72
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 2:18.58 556 R 1:04.56 1:14.02
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Arda GUENES 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:18.79 554
28. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi2:18.87 553 1:05.57 1:13.30

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:19.49 545 1:03.86 1:15.63
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Emirhan GİRGİN 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue2:19.50 545 1:04.55 1:14.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Goerkem GUERPİNAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:20.34 536 1:07.17 1:13.17
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Marko Cem ZERUNYAN 01 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:20.71 531 1:06.64 1:14.07
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:21.11 527 1:06.56 1:14.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Mert Yagiz PEKİNER 04 Enka Spor Kuluebue 2:21.18 526 1:07.50 1:13.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Mert GUEVEREN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.45 523 1:09.77 1:11.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:21.81 519 1:07.02 1:14.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.85 519 1:06.45 1:15.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:22.63 510 1:05.85 1:16.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Goekhan MUTLU 04 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi2:25.14 484 1:07.55 1:17.59
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Arda TASBAS 03 Enka Spor Kuluebue 2:25.27 483 1:07.25 1:18.02
41. Batuhan Ata OEZEN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:25.62 479 1:08.33 1:17.29
42. Sinan SEN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue2:25.82 477 1:07.53 1:18.29

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:25.83 477 1:07.06 1:18.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Ege ARSLAN 02 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:26.38 472 1:07.30 1:19.08
45. Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 2:27.17 464 1:08.47 1:18.70
46. Baris Ege YİLDİRİM 04 Fmv isik Spor Kuluebue 2:27.44 462 1:08.67 1:18.77

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Goektug OEZDEMİR 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi2:27.94 457 1:11.10 1:16.84
48. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:31.74 424 1:10.13 1:21.61

DSQ Doruk Efe KANBER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:16.33 1:02.98 1:13.35
KATILIM BARAJINI GEÇTİ , (Time: 11:03), kurbağa stilinde kelebek ayak vuruşu yaptığından
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 6, Men, 200m Medley, Prelim

15 - 16 years

1. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.62 680 B 59.67 1:09.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.89 676 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:12.42 638 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Batuhan OEZCAN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:12.73 633 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:13.07 628 B 1:04.42 1:08.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Umut YİLDİRİM 04 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue 2:13.49 622 C 1:04.56 1:08.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Muammer Baran EFENDİOGLU03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:13.55 621 C 1:02.22 1:11.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:17.62 568 C 1:04.17 1:13.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Kaan ORHAN 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:17.78 566 C 1:06.18 1:11.60
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Mustafa GUENEY 03 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:18.09 562 C 1:04.36 1:13.73
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 2:18.58 556 R 1:04.56 1:14.02
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi2:18.87 553 1:05.57 1:13.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:19.49 545 1:03.86 1:15.63
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Goerkem GUERPİNAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:20.34 536 1:07.17 1:13.17
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:21.11 527 1:06.56 1:14.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Mert Yagiz PEKİNER 04 Enka Spor Kuluebue 2:21.18 526 1:07.50 1:13.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Mert GUEVEREN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.45 523 1:09.77 1:11.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:21.81 519 1:07.02 1:14.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.85 519 1:06.45 1:15.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:22.63 510 1:05.85 1:16.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Goekhan MUTLU 04 Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi2:25.14 484 1:07.55 1:17.59
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Arda TASBAS 03 Enka Spor Kuluebue 2:25.27 483 1:07.25 1:18.02
23. Batuhan Ata OEZEN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:25.62 479 1:08.33 1:17.29
24. Sinan SEN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue2:25.82 477 1:07.53 1:18.29

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:25.83 477 1:07.06 1:18.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Baris Ege YİLDİRİM 04 Fmv isik Spor Kuluebue 2:27.44 462 1:08.67 1:18.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 6, Boys, 200m Medley, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

27. Goektug OEZDEMİR 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi2:27.94 457 1:11.10 1:16.84
28. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:31.74 424 1:10.13 1:21.61


